

AFT Holding ApS
Lillenæs 78, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 84 16 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Allan Trausing Trøjborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFT Holding ApS
Lillenæs 78, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26 84 16 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Allan Frausing Trøjborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

W. Domino A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i W. Domino A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39.049 kr. mod 282.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er pr. 1. januar 2017 foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis i den associerede virksomhed, hvor finansielle leasingkontrakter indregnes som henholdsvis anlægsaktiver og leasinggæld. Der henvises til omtale under anvendt regnskabspraksis. Sammenligningstallene er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-5.313	-4.000
Bruttoresultat	-5.313	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	44.964	286.670
Øvrige finansielle omkostninger	-602	-547
Resultat før skat	39.049	282.123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.049	282.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.036	286.670
Overføres til overført resultat	68.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.547
Disponeret i alt	39.049	282.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.231.300</u>	<u>1.366.336</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.300</u>	<u>1.366.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.231.300</u>	<u>1.366.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>103.703</u>	<u>35.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.703</u>	<u>35.211</u>
	Aktiver i alt	<u>1.335.003</u>	<u>1.401.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.300	1.266.336
4	Overført resultat	64.714	-3.571
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.326.014</u>	<u>1.392.765</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.874	2.874
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.115</u>	<u>5.908</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.989</u>	<u>8.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.989</u>	<u>8.782</u>
	Passiver i alt	<u>1.335.003</u>	<u>1.401.547</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivning primo	1.266.336	979.666
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.964	286.670
Udbytte	-180.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.131.300</u>	<u>1.266.336</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.231.300</u>	<u>1.366.336</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
W. Domino A/S	Hedensted	20 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.266.336	947.522
Korrektion overført fra overført resultat	0	32.144
Resultatandel	-135.036	286.670
	<u>1.131.300</u>	<u>1.266.336</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.571	976
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret praksis ved indregning af finansiel leasing i associeret virksomhed	0	32.144
Foretaget korrektion overført til nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>-32.144</u>
Korrigeret overført resultat primo	-3.571	976
Årets overførte resultat	68.285	-4.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
	<u>64.714</u>	<u>-3.571</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	35.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Udloddet udbytte	<u>-105.800</u>	<u>-35.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>